
ZARZĄDZENIE NR 69/2024
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 29 lipca 2024 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia
kandydata na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie

          Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 2 rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej
szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

§  1.  Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  kandydata  na
stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie w
następującym składzie:
1) Pani Iwona Marcinkowska - przedstawiciel organu prowadzącego,
2) Pani Ewa Zalewska - przedstawiciel organu prowadzącego,
3) Pan Krzysztof Mościcki - przedstawiciel organu prowadzącego,
4) Pani Aleksandra Kępa – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
5) Pan Józef Szypulski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
6) Pani Lucyna Witczak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
7) Pani Anna Krawczyk - przedstawiciel rady pedagogicznej,
8) Pani Martyna Piotrowska – przedstawiciel rady pedagogicznej,
9) Pani Magda Pawlikowska - przedstawiciel rady rodziców,
10) Pan Sławomir Księżyk - przedstawiciel rady rodziców,
11) Pani Katarzyna Szymańska - przedstawiciel związku zawodowego ZNP w Pułtusku,
12) Pani Jolanta Siejbik - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność” w Pułtusku.

§ 2. Wyznaczam Panią Iwonę Marcinkowską na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia  2017 r.  w sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko dyrektora  publicznego
przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,  publicznej  szkoły  ponadpodstawowej  lub
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1428).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


